### נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל

ב"כ הנאשמים: עו"ד פאייז יונס

נאשמים 1 ו-3 בעצמם

נאשם 2 באמצעות הליווי

### גזר דין

#### ההליך וכתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, על סמך הודאתם, שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: חבלה חמורה
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 + 335(א)(1) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין"); אימים בצוותא, עבירה לפי סעיף 192 + 29 לחוק העונשין ותקיפה סתם בצוותא, עבירה לפי
סעי, 379 + 20 לחוק העונשין.

הודאת הנאשמים ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת הסדר הטיעון, אם כי לא הושגה הסכמה
עונשית ונקבע כי לעניין זה יטען כל צד את טענותיו באופן חופשי.

2.

הנאשמים 1 ו-3 יתייצבו לתחילת ריצוי מאסרם ביום 1.5.2023 בשעה 08:00 בבית מעצר "קישון"
כשבידם תעודה מזהה. עד לתחילת ריצוי מאסרם ימשיכו לחול לגביהם אותם תנאים מגבילים החלים עליהם
כיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, במעמד הנוכחים.